
 
 

UCHWAŁA NR 373/LXXI/24 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 113/XXIII/20  Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia  10 grudnia 2020 roku 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 113/XXIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" (Dz. U. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 6954), zmienionym uchwałą Nr 123/XXIV/21 z dnia 19 stycznia 2021 roku, uchwałą 
Nr 293/LII/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz uchwałą Nr 312/LVI/23 z dnia 28 marca 2023 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2 skreśla się pkt 17, 

b) w ust. 3 i 4 wyrazy „w ust. 2 pkt 2-6 i 16-17” zastępuje się wyrazami „w ust. 2 pkt 2-6 i 16”, 

c) w ust. 5 wyrazy „w ust. 2 pkt 1-6 i 16-17” zastępuje się wyrazami „ust. 2 pkt 1-6 i 16”; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Pojemniki/worki na odpady, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 16 oznacza się odpowiednio napisem 
"Odpady zmieszane" a koloru się nie określa.”; 

3) w § 8: 

a) w ust. 1 skreśla się pkt 6, 

b) w ust. 3 skreśla się pkt 6; 

4) w § 9: 

a) w ust. 3 skreśla się wyrazy „w okresie od kwietnia do października”, 

b) skreśla się ust. 4; 

5) w § 10 w ust. 1: 

a) w pkt 2 wyrazy „od kwietnia do października” zastępuje się wyrazami „od stycznia do grudnia”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3684



b) skreśl się pkt 3; 

6) w § 11: 

a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „nie rzadziej niż jeden raz na kwartał” zastępuje się wyrazami „nie rzadziej niż 
jeden raz na pół roku”, 

b) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków pozbywają się 
osadów ściekowych zgodnie ze specyfikacją techniczną urządzenia z zastrzeżeniem, iż nie rzadziej niż 
raz na dwa lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3684


	UCHWAŁA NR 373/LXXI/24 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T12:51:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




